
Zarządzenie Nr 913/2019 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 30 września 2019 roku. 
 
 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na pozyskanie Partnera w drodze 

otwartego naboru w związku z Konkursem na inkubację innowacji społecznych 

nr POWR.04.01.00-IZ.00-00-024/19 w ramach IV Osi Priorytetowej Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Działanie 4.1 Innowacje społeczne. 

 
 
Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 o zasadach realizacji programów  
w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014-2020  
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1431 ze zm.) oraz § 4 ust 7 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
1. Ogłasza się rozstrzygnięcie konkursu na pozyskanie Partnera w drodze otwartego 

naboru w związku z Konkursem na inkubację innowacji społecznych nr POWR.04.01.00-

IZ.00-00-024/19 w ramach IV Osi Priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój, Działanie 4.1 Innowacje społeczne.  

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do zarządzenia 
 
3. Ogłoszenie o którym mowa w ust. 1, publikuje się: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej: www.bip.radom.pl w zakładce Zarządzenia 
Prezydenta; 
2) na stronie internetowej www.radom.pl w zakładce „Zdrowie –  Informacje i 
komunikaty”; 
3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Radomiu; 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki 
Społecznej Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 
 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 
 


